
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.uokik.gov.pl 

 

Warszawa: Utworzenie systemu SUDOP wraz z rozszerzo ną gwarancj ą. 

Dostarczenie zestawu komputerowego wraz z oprogramo waniem  

Numer ogłoszenia: 134817 - 2015; data zamieszczenia : 11.09.2015 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów , Pl. Powstańców Warszawy 1, 00-950 

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 5560129, faks 22 8270843. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.uokik.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Utworzenie systemu SUDOP wraz z 

rozszerzoną gwarancją. Dostarczenie zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest 

utworzenie systemu SUDOP wraz z rozszerzoną gwarancją oraz dostarczenie zestawu komputerowego 

wraz z oprogramowaniem. 2. W ramach realizacji umowy Wykonawca zobowiązuje się w szczególności do: 

2.1. dokonania analizy wymagań dla projektowanego i budowanego Systemu; 2.2. zaprojektowania 

funkcjonalnie i graficznie Systemu, 2.3. budowy Systemu, 2.4. zapewnienia niezbędnego oprogramowania 

w celu realizacji przedmiotu umowy, 2.5. dostawy, instalacji i konfiguracji oprogramowania, 2.6. 

przygotowania we współpracy z Zamawiającym danych do przeniesienia, 2.7. zasilenia Systemu danymi, 

2.8. uruchomienia testowego Systemu (w celu dokonania testów i dokonania odbioru Systemu), 2.9. 

opracowania i wykonania testów cząstkowych i akceptacyjnych, 2.10. przekazania Zamawiającemu 

certyfikatów udzielenia licencji/sublicencji oraz innych certyfikatów wymaganych przez Zamawiającego, 

2.11. przekazania Zamawiającemu kodów źródłowych wraz z opisem, 2.12. przeniesienia autorskich praw 

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

Page 1 of 7

2015-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



majątkowych do produktów opracowanych i wytworzonych w ramach realizacji umowy, 2.13. 

przeprowadzenia szkoleń uŜytkowników Systemu w zakresie administracji oraz obsługi rozwiązania 

wykonanego w ramach niniejszej umowy, 2.14. uruchomienia produkcyjnego Systemu, 2.15. dostawy 

zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem, 2.16. świadczenia usług rozszerzonej gwarancji przez 

okres minimum 12 miesięcy. 3. Szczegółowy opis przedmiotu umowy, w tym funkcjonalności Systemu, 

zostały określone w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik Nr 1 do Umowy 

(zwanym dalej SOPZ), który wraz z ofertą stanowiącą Załącznik Nr 2 do Umowy i Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia stanowią integralną część Umowy. 

II.1.5) 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 72.00.00.00-5, 72.21.29.00-8, 48.00.00.00-8, 30.21.30.00-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 2 000,00 zł 

(słownie złotych: dwa tysiące 00/100). Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku następujących 

formach: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo- 

kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, c) gwarancjach bankowych, 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1804 ze zm.). Wadium naleŜy wnieść przed upływem terminu 

składania ofert. Szczegółowe informacje na temat wadium znajdują się w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

III.2) ZALICZKI  

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Page 2 of 7

2015-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie), wykonał naleŜycie 2 zamówienia, z których kaŜde polegało na 

utworzeniu systemu informatycznego wraz ze świadczeniem usług rozszerzonej gwarancji lub/i 

utrzymania lub/i wsparcia technicznego nad systemami informatycznymi przez okres minimum 

12 miesięcy, a wartość kaŜdego z nich wynosiła co najmniej 100 000,00 zł brutto. Zamawiający, 

w przypadku gdy przedmiotem są świadczenia okresowe lub ciągłe, dopuszcza, nie tylko 

zamówienia wykonane ale równieŜ te nadal wykonywane w zakresie usług okresowych lub 

ciągłych, pod warunkiem, iŜ: - zamówienie w zakresie utworzenia systemu informatycznego 

zostało wykonane; - zamówienie w zakresie usług o charakterze ciągłym lub okresowym 

(rozszerzona gwarancja lub/i utrzymanie lub/i wsparcie techniczne nad systemami 

informatycznymi) było wykonywane przez okres minimum12 miesięcy, - wartość faktycznie 

wykonanego zakresu zamówienia wynosi minimum 100 000,00 zł brutto. W przypadku 

Wykonawców, którzy realizowali zamówienie za wynagrodzeniem wyraŜonym w innych walutach 

niŜ złoty polski, Zamawiający przeliczy wartość zamówienia po średnim kursie NBP z dnia 

ukazania się ogłoszenia o zamówieniu. 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający nie precyzuje opisu sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe dysponuje lub będzie 

dysponował osobami zdolnymi wykonać zamówienie, tj. posiadającymi następujące 

doświadczenie i kwalifikacje: 1) Kierownikiem projektu - posiadającym umiejętność zarządzania 

projektami (funkcja Kierownika Projektu, Zastępcy Kierownika Projektu, Koordynatora Projektu), 

potwierdzoną pełnieniem jednej z tych funkcji w co najmniej dwóch zakończonych projektach 

informatycznych spełniających, co najmniej wymagania określone w pkt. 1.2: oraz 2) minimum 

jeden projektant, który: - posiada umiejętność projektowania systemów informatycznych 

potwierdzoną co najmniej 2 letnim doświadczeniem w zakresie projektowania (tworzenia) 

architektury systemów informatycznych lub udziałem w co najmniej dwóch projektach 

obejmujących swym zakresem budowę architektury systemu informatycznego. oraz 3) minimum 

jeden programista, który: - posiada umiejętność programowania przy uŜyciu powszechnie 

stosowanych języków programowania, potwierdzoną uczestniczeniem w co najmniej dwóch 

Page 3 of 7

2015-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



projektach informatycznych lub posiadaniem 2 letniego doświadczenia w programowaniu. oraz 4) 

minimum jednym ekspertem ds. wdroŜenia, który: - odpowiadał za przeprowadzenie wdroŜenia 

ogólnodostępnej dla nieograniczonej liczby uŜytkowników aplikacji w co najmniej dwóch 

projektach informatycznych; oraz 5) minimum jednym specjalistą ds. dostępności, który: - 

posiada co najmniej 12 miesięczne doświadczenie w zakresie dostosowania serwisów 

internetowych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz wiedzę z zakresu stosowania 

wytycznych WCAG 2.0 dla systemów informatycznych; oraz 6) minimum jednym analitykiem, 

który: - brał w co najmniej dwóch projektach obejmujących swym zakresem: zbieranie i 

specyfikację wymagań funkcjonalnych i niefunkcjonalnych, identyfikowanie załoŜeń i ograniczeń 

systemowych oraz analizę architektury informacji dla systemów informatycznych; oraz 7) 

minimum jednym testerem, który: - posiada doświadczenie w testowaniu aplikacji oraz 

znajomość procedur, metod i narzędzi testowych, nabyte poprzez uczestnictwo w co najmniej 

dwóch projektach informatycznych oraz posiada umiejętności definiowania przypadków 

testowych w oparciu o dokumentację analityczną, przy czym: Kompetencja kierownika projektu 

nie moŜe być łączona przez jedną osobę z którąkolwiek kompetencją spośród określonych w pkt 

2) do 7). Dopuszczalne jest łączenie kompetencji określonych w pkt. 2) do 7) przez jedną osobę 

z zastrzeŜeniem, iŜ zespół nie moŜe składać z mniej niŜ 3 (trzech) osób (bez uwzględnienia 

kierownika projektu), z których kaŜda musi posiadać co najmniej jedną z kompetencji 

określonych w pkt 2) do 7). 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co 

najmniej 100 000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 

na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały 

wykonane lub są wykonywane naleŜycie;  

Page 4 of 7

2015-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 

wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 

niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz 

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

� aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

� wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe 

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 

III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczyposp olitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale Ŝności do tej samej grupy kapitałowej 

� lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, Ŝe nie naleŜy do grupy 

Page 5 of 7

2015-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

1 - Cena - 94  

2 - Okres rozszerzonej gwarancji - 6  

IV.2.2) 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem niewaŜności. 2. Zmiany 

Umowy nie stanowi w szczególności zmiana nazw/określeń Stron, siedziby Stron, numerów kont 

bankowych Stron, załączników do Umowy, jak równieŜ osób odpowiedzialnych za realizację Przedmiotu 

Umowy ze strony Wykonawcy oraz przedstawicieli Zamawiającego. 3. Zamawiający przewiduje moŜliwość 

zmian postanowień niniejszej Umowy w przypadkach, gdy: 3.1. nastąpi zmiana powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację Przedmiotu Umowy, chyba Ŝe 

zmiana taka znana była w chwili składania oferty; 3.2. wystąpienia Siły WyŜszej, uniemoŜliwiającej 

wykonanie przedmiotu zamówienia w terminach określonych w § 2 3.3. powstania rozbieŜności lub 

niejasności w rozumieniu pojęć uŜytych w umowie, których nie moŜna będzie usunąć w inny sposób, a 

zmiana będzie umoŜliwiać usunięcie rozbieŜności i doprecyzowanie Umowy w celu jednoznacznej 

interpretacji jej postanowień przez Strony, 3.4. niezbędna jest zmiana sposobu wykonania zobowiązania, o 

ile zmiana taka jest korzystna dla Zamawiającego, z wyjątkiem sytuacji, gdy zmiana ta ingeruje w treść 

oferty lub jest istotna, lub o ile zmiana taka jest konieczna w celu prawidłowego wykonania Przedmiotu 

Umowy; 3.5. niezbędna jest zmiana terminu realizacji Umowy w przypadku zaistnienia okoliczności lub 

zdarzeń uniemoŜliwiających realizację Umowy w wyznaczonym terminie, na które Strony nie miały wpływu; 

3.6. zmiany miejsc dostaw, uŜytkowania, wykonywania świadczeń gwarancyjnych, świadczenia Usług 

stanowiących Przedmiot Umowy, oraz zmian adresów tych miejsc w wyniku zmian organizacyjnych i/lub 

zmian adresów Zamawiającego, jednostek nadzorowanych przez Zamawiającego, innych jednostek, na 

rzecz których, w imieniu których i/lub wspólnie z którymi Zamawiający udzielił zamówienia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

Page 6 of 7

2015-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...



zamówienia:  www.uokik.gov.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Ochrony 

Konkurencji Konsumentów, pl. Powstańców Warszawy 1, 00-950: e-mail: zamowienia@uokik.gov.pl. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  23.09.2015 

godzina 11:00, miejsce: siedziba Urzędu: Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów, pl. Powstańców 

Warszawy 1, 00-950, Kancelaria pokój nr 1.6 (CSK). 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Realizacja zamówienia jest finansowana ze środków Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna 2007 - 2013. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

Page 7 of 7

2015-09-11http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&p...


